[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
29 мая 2023 г.                                                                                                          № 460

О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2023-2024 годов

В соответствии с приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103  «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», статьёй 16  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2023-2024 годов.

2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2023-2024  годов согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, председателя комитета по управлению  имуществом городского округа Вичуга                               Мочных  В.В.

Глава городского округа Вичуга                                                           П.Н. Плохов

Приложение

к  постановлению администрации городского округа Вичуга от  29.05.2023 г. № 460
С О С Т А В

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2023-2024 годов
	Председатель комиссии:

	Мочных В.В.
	- заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комитета по управлению  имуществом городского округа Вичуга

	Члены комиссии:

	Шуянов
А.Г.
	- начальник  отдела  жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Вичуга

	Баруздина   С.В.
	- ведущий специалист отдела  жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Вичуга

	Ильичева    Е.В.
	- заместитель начальника Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области (по согласованию с правом совещательного голоса)

	Смирнов Е.В.
	- директор МУП Объединённых котельных и тепловых сетей (в  соответствующей зоне деятельности единой теплоснабжающей организации)

	Зайцев   А.В.
	– директор  ООО «Теплоснаб-Родники» (в  соответствующей зоне деятельности единой теплоснабжающей организации)

	Макридин Н.В.
	- старший мастер АДС вичугского производственного участка АО «Газпром Газораспределение Иваново» в городе Кинешма (по согласованию в целях проведения проверки в отношении многоквартирных домов, в котором установлено внутридомовое и (или) внутриквартирное газовое оборудование)

[image: image2.png]